Adresy i telefony

Gostyninska Spoétdzielnia Mieszkaniowa w Gostyninie

ul.Spéldzielcza 5

09-500 Gostynin

NIP 775-001-08-39

REGON 491914

KRS 0000149320

tel./fax. 24-235-20-26

www.gsmgost.pl

Biuro Gostyninskiej Spoétdzielni Mieszkaniowej jest czynne:

od poniedziatku do piatku



http://www.gsmgost.pl
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od godziny 7:00 do godziny 15:00.

Numery kont bankowych:
Bank Spétdzielczy- ul. Plac Wolnosci 4/5: 49 9012 0004 0008 2758 2001 0001
Bank PKO B.P.- ul. Kosciuszki 16 : 27 1020 3974 0000 5602 0002 8233

Numery telefonéw do poszczegdlnych komérek organizacyjnych w Spoétdzielni

Sekretariat 24-235-20-26 wew. 20

Dziat cztonkowski 24-235-20-26 wew. 14
Windykacja 24-235-20-26 wew. 13
Ksiegowos¢ 24-235-20-26 wew. 16
Czynsze 24-235-20-26 wew. 12
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Administracyjno -Techniczny 24-235-37-67

24-235-20-26 wew. 10 lub 11

Inwestycje 24-235-20-26 wew.15

Adresy internetowe poszczegdlnych komdérek organizacyjnych:

Prezes: prezes@gsmgost.pl

Sekretariat: sekretariat@gsmgost.pl

Administracja: administracja@gsmgost.pl

Dziat Cztonkowski: czlonkowski@gsmgost.pl

Inwestycje: inwestycje@gsmgost.pl

Ksiegowo$¢: ksiegowosc@gsmgost.pl
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Gtéwna Ksiegowa: g.ksiegowa@gsmgost.pl

ADMINISTRACJA OSIEDLI

Administracja Osiedli - 667-939-778
Pogotowie wodno-kanalizacyjne i c.o. - 601-054-391
Pogotowie elektryczne i AZART - 697-806-476

Wykaz numerdw telefondw i adreséw instytuciji obstugujacych spétdzielcze zasoby
mieszkaniowe:

1.
Miejskie Przedsigbiorstwo Komunalne w Gostyninie Sp. z 0.0.

ul. Polna 2
-awarie wodno - kanalizacyjne - 24-235 33-66
2.
MPEC Sp. z 0.0. ul.Kolejowa 24 - 024-235-28-88
- centralna cieptownia - 24-235 81-84
3.
Pogotowie Energetyczne Energa S.A: 991
4.
Komenda Powiatowa Policji ul. 3-go Maja 17 - 024-261-12-22.
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